
Město Příbram – ZM 14.11.2016 
 

1 

 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
                                                                       

U s n e s e n í 
 

z 22. zasedání Zastupitelstva města Příbram,  
konaného dne 14. listopadu 2016 od 16.00 hodin v budově čp. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram  

 
      
Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny 
Omluveni: PhDr. Petr Vácha, MVDr. Josef Řihák, Ing. Mgr. Jan Cikler, Ing. Petr Stříbrnský,  
Ing. Juraj Molnár – přijde později 
  
 
Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího zařízení. 
     
                 
1. a) Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, určení ověřovatelů 

 
Jednání zahájil a řídil starosta Ing. Jindřich Vařeka. 
Přivítal přítomné členy   ZM,  občany,  diváky   u   monitorů   (probíhá  on-line  přenos  zasedání  ZM, 
v souladu se zákonem) a konstatoval usnášeníschopnost ZM (20 členů). 
 
Ověřovatelé dnešního zápisu: Mgr. Jarmila Potůčková 
 Roman Mráz 
                                              
                                               
 
U zastupitele Ing. Petra Stříbrnského je podle hlasovacího zařízení uvedeno NEHLASOVAL, ale mělo 
být uvedeno NEPŘÍTOMEN. Z tohoto důvodu je upraveno hlasování. 
U zastupitele Ing. Juraje Molnára je podle hlasovacího zařízení uvedeno NEHLASOVAL, ale mělo být 
uvedeno NEPŘÍTOMEN. Z tohoto důvodu je upraveno hlasování. 
                                                                                                                                                                                
1. b) Schválení programu jednání 

 
                                                                                                                               
Hlasováno o předloženém programu 
 
Program: 
 
1. a) Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, určení ověřovatelů 

b) Schválení programu jednání 
c) Informace rady města 

2. Rekonstrukce Aquaparku Příbram – studie a provozně ekonomická analýza 
3. Návrh obecně závazné vyhlášky o zrušení OZV č. 9/2005 – reklamy 
4. Návrh na odkoupení vodovodního řadu PE 63 a kanalizačního řadu PVC DN 200 a zřízení 

služebnosti inženýrské sítě v k. ú. Orlov 
5. Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2017 
6. Schválení Dodatku č. 3/2016 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování infrastrukturního 

majetku města Příbram (smlouva uzavřena dne 13.02.2004), ve znění dodatků č. 1 – 2 
7. Obecně závazná vyhláška města Příbram, kterou se vydává Požární řád města Příbram 
8. Zpráva o zajištění bezpečnosti provozu na SZM Příbram – zimní stadion 
9. Místní plán inkluze v oblasti vzdělávání 2017-2019 
10. Žádost o individuální dotaci CK Příbram, z.s. 
11. Výkup podílu ve výši id. ½ pozemku p. č. 2333/123 v k. ú. Příbram 
12. Žádost o prodej částí dvou pozemků a o zřízení věcného břemene v k. ú. Březové Hory 
13. Žádost o prodej pozemků v k. ú.  Březové Hory – p. č. st. 422/1, p. č. st. 1989, p. č. 185/9  

a p. č. 651/5 
14. Žádost o prodej pozemku p. č. 3621/14, k. ú. Příbram 



Město Příbram – ZM 14.11.2016 
 

2 

 

15. Žádost o prodej pozemku p. č. 3637/130 a částí pozemků p. č. 3637/129, p. č. 3637/139, p. č. 
3637/141, to vše v k. ú. Příbram 

16. Nabídka Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na koupi pozemku p. č. 621/12,  
k. ú.  Příbram  

17. Návrh na uzavření dodatku č. 6 nájemní smlouvy ze dne 27.03.1995 
18. Žádost o prodej pozemku p. č. 4233/51 v k. ú. Příbram 
19. Žádost o prodej části pozemku p. č. 95/33 o výměře cca 50 m

2
 z celkové výměry 1138 m

2
 

v katastrálním území Březové Hory 
20. Žádost o prodej části pozemku p. č. 626/1 o výměře 13 m

2
 z celkové výměry 939 m

2
 v katastrálním 

území Březové Hory 
21. Sepsání souhlasného prohlášení – nabytí vlastnického práva vydržením k části pozemku  

p. č. 4661 v k. ú. Příbram 
22. Žádost o prodej budovy č. p. 186 v Příbrami I, Hálkova ul., stojící na pozemcích p. č. 655/1, 655/2 

a 655/3, včetně pozemků p. č. 655/1, p. č. 655/3 a spoluvlastnického podílu 1/3 na pozemku p. č. 
655/2, vše v k. ú. Příbram  

23. Různé  
24. Diskuse, interpelace, závěr   

 
Usn. č. 581/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 
          předložený program dnešního jednání. 
 
                                                                  hl. pro 19   proti 0 zdrž.0    
                                               nehlasoval 1                                                                                                                                 
Návrh byl přijat. 
 
 
 
 
1. c) Informace rady města 

 
 
 
 
2) Rekonstrukce Aquaparku Příbram – studie a provozně ekonomická analýza 

Jednání ZM opustila Mgr. Humlová. 
Počet členů ZM 19. 
 
Vyhlášena 10 minutová přestávka. 
 
Do jednání ZM se dostavil Ing. Molnár. 
Počet členů ZM 20. 
 
Vyhlášena 10 minutová přestávka. 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky 
Usn. č. 582/2016/ZM 
ZM     b e r e   n a   v ě d o m í  

předložený materiál "Studie rekonstrukce Aquaparku Příbram zpracovanou v 9/2016,  doplněnou    
o třetí variantu řešící přístavbu o dvě plavecké dráhy a Provozně-ekonomickou analýzu rozvoje 
Aquaparku s variantami možného rozvoje", informace z přípravy a projednání záměru 
rekonstrukce Aquaparku. 

                                                                  hl. pro 18   proti 1 zdrž.0  
                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                                                                  
Návrh byl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Molnára 
Usn. nebylo přijato 
ZM     s c h v a l u j e  



Město Příbram – ZM 14.11.2016 
 

3 

 

odložit projednávání záměru celkové rekonstrukce Aquaparku Příbram na další jednání ZM,  
po předjednání rozpočtu města Příbram na rok 2017 dne 28.11.2016. 

 
                                                                  hl. pro 6   proti 8 zdrž.6                                                                                                                                                                                   
Návrh nebyl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky 
Usn. č. 583/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

záměr celkové rekonstrukce Aquaparku Příbram. 
 
                                                                  hl. pro 19   proti 0 zdrž.1                                                                                                                                                                                   
Návrh byl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky 
Usn. č. 584/2016/ZM 
ZM     u k l á d á  RM 

zadat zpracování projektové dokumentace na celkovou rekonstrukci Aquaparku Příbram ve 
variantě: e) - celková rekonstrukce všech stávajících provozů včetně technologií a s přístavbou 
provozu relaxačního světa v 1. NP a saunového světa ve 2. NP přístavby. Rozsah přístavby cca 
1000 m

2
 (dle propočtů Relaxsolution s.r.o.) včetně zvětšení bazénové haly o 2 plavecké dráhy 

délky 25 metrů. 
 
                                                                  hl. pro 15   proti 5 zdrž.0                                                                                                                                                                                   
Návrh byl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky  
Usn. č. 585/2016/ZM 
ZM     u k l á d á  RM 

zadat zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci letního koupaliště ve variantě:  
c)  - novostavba dětského brouzdaliště a zázemí pro návštěvníky (převlékací kabiny, toalety, 
občerstvení). 
 

                                                                  hl. pro 15   proti 4 zdrž.1                                                                                                                                 
Návrh byl přijat. 
 
 
 
Jednání ZM opustila Mgr. Ženíšková. 
Počet členů ZM 19. 
 
 
3) Návrh obecně závazné vyhlášky o zrušení OZV č. 9/2005 – reklamy 

Usn. č. 586/2016/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

obecně závaznou vyhlášku o zrušení obecně závazné vyhlášky č. 9/2005 ze dne 21.12.2005 
stanovující požadavky pro umisťování informačních, reklamních a propagačních zařízení na 
území města Příbrami. 
 

                                                                  hl. pro 18  proti 0 zdrž.0 
  nehlasoval 1 
                                                                                                                                                                                                                                                            
Návrh byl přijat. 

 
 
Jednání ZM opustila Bc. Stefanidesová. 
Počet členů ZM 18. 



Město Příbram – ZM 14.11.2016 
 

4 

 

 
 
4) Návrh na odkoupení vodovodního řadu PE 63 a kanalizačního řadu PVC DN 200 a zřízení 
služebnosti inženýrské sítě v k. ú. Orlov 

Usn. č. 587/2016/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

1)  odkoupit vodovodní řad PE 63 a kanalizační řad PVC DN 200 uložené v pozemcích parc.  
      č. 75/1, 75/12, 150/5, 150/51  a  150/55   vše   v k .ú.  Orlov, od  majitelů  řadů  zastoupených  
      ……………, za symbolickou částku souhrnně ve výši 1,00 Kč, 
1) zřídit služebnost inženýrských sítí v pozemcích parc. č. 75/12, 150/5, 150/51 a 150/55 v k. ú. 

Příbram – městská část Orlov a to bezúplatně, 
2) zřídit služebnost inženýrských sítí v pozemku parc. č. 75/1, v k.ú. Orlov a to za úplatu, kterou 

se zavázala uhradit strana nabízející. 
 

                                                  hl. pro 17 proti 0 zdrž.1                                                                                                                                                               
Návrh byl přijat. 
 
 
 
 
5) Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2017 

Usn. č. 588/2016/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

1) cenu  vodného  na rok 2017 ve výši 52,23 Kč/m
3
 včetně DPH a cenu stočného na rok 2017 ve   

výši 23,14 Kč/m
3
 včetně DPH, 

2) uzavření Dodatku č. 2/2016 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování 
infrastrukturního majetku města Příbram ze dne 13.02.2004. 

 
                                                  hl. pro 18  proti 0 zdrž.0                                                                                                                                                                  

Návrh byl přijat. 
 
 
 
6) Schválení Dodatku č. 3/2016 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování 
infrastrukturního majetku města Příbram (smlouva uzavřena dne 13.02.2004), ve znění dodatků č. 
1 – 2 

Usn. č. 589/2016/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

uzavření Dodatku ke „Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování infrastrukturního majetku 
města Příbrami“, ze dne 13.02.2004, ve znění dodatků č. 1-2, kdy předmětem dodatku bude 
předání zařízení do pronájmu provozovateli a převzetí zařízení k vyřazení z pronájmu od 
provozovatele dle důvodové zprávy. 

    
                                                  hl. pro 17  proti 0 zdrž.0 
                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                                                 

Návrh byl přijat. 
 
 
Jednání ZM opustil Ing. Kareš. 
Počet členů ZM 17. 
 
 
7) Obecně závazná vyhláška města Příbram, kterou se vydává Požární řád města Příbram 

Usn. č. 590/2016/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

1) revokaci usnesení ZM č. 532/2016 ze dne 05.09.2016, 
2) obecně závaznou vyhlášku města Příbram, kterou se vydává Požární řád města Příbram, 
3) pověření v souladu s Čl. 2 odst. 3 obecně závazné vyhlášky, která je přílohou tohoto 

usnesení. 
                                                                  hl. pro 16   proti 0 zdrž.0       



Město Příbram – ZM 14.11.2016 
 

5 

 

                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                           
Návrh byl přijat. 
 
8) Zpráva o zajištění bezpečnosti provozu na SZM Příbram – zimní stadion 

Usn. č. 591/2016/ZM 
ZM     b e r e   n a   v ě d o m í   

zprávu o zajištění bezpečnosti provozu zimního stadionu na SZM Příbram. 
 
                                                                  hl. pro 16  proti 0 zdrž.0  
                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                                                                              
Návrh byl přijat. 
 
 
 
9) Místní plán inkluze města Příbram v oblasti vzdělávání 2017 - 2019 

Usn. č. 592/2016/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

Místní plán inkluze v oblasti vzdělávání na období 2017 – 2019 jako přílohu Strategického plánu 
sociálního začleňování města Příbram pro období 2015 – 2018. 
 

                                                                  hl. pro 15  proti 0 zdrž.2                                                                                                                              
Návrh byl přijat. 
 
 
 
Jednání ZM opustil Ing. Molnár. 
Počet členů ZM 16. 
 
 
10) Žádost o individuální dotaci CK Příbram, z.s. 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky 
Usn. nebylo přijato 
ZM     n e s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace pro CK Příbram, z.s., IČ 48954021, na projekt s názvem „Podpora 
profesionálního týmu mužů při CK Příbram“, z důvodu nedostatku finančních prostředků. 

 
                                                                  hl. pro 10   proti 1 zdrž.5                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Návrh nebyl přijat. 

 

 

 
11) Výkup podílu ve výši id. ½ pozemku p. č. 2333/123 v k. ú. Příbram 

Usn. č. 593/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

výkup podílu ve výši id. ½ pozemku p. č. 2333/123 v katastrálním území Příbram, za cenu  
6.340,00 Kč, od ……………, bytem …………….   

 
                                                                  hl. pro 15   proti 0 zdrž.0  
                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                                                                              
Návrh byl přijat. 
 
 
 
12) Žádost o prodej částí dvou pozemků a o zřízení věcného břemene v k. ú. Březové Hory 

Usn. č. 594/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

uzavření smluvního vztahu týkajícího se prodeje dvou částí pozemku p. č. 344/1 o výměře 4 m
2
  

a 23 m
2
 z celkové výměry 37 m

2
 (dle GPL č. 1815-199/2015 se jedná o nově vzniklé pozemky  

p. č. 344/1 o výměře 4 m
2
 a p. č. 344/14 o výměře 23 m

2
), vše v k. ú. Březové Hory, za cenu  



Město Příbram – ZM 14.11.2016 
 

6 

 

980,00  Kč/m
2
 paní ……………, bytem ……………, s tím, že žadatelka uhradí polovinu nákladů 

na vypracování znaleckého posudku, která činí 1.000,00 Kč, prodeje části pozemku p. č. 344/1  
o výměře 10 m

2
 z celkové výměry 37 m

2
 v k. ú. Březové Hory za cenu 980,00 Kč/m

2
 a části 

pozemku p. č. 608/2 o výměře 9 m
2
 z celkové výměry 229 m

2
 za cenu 980,00 Kč/m

2
 (dle GPL č. 

1815-199/2015 se jedná o nově vzniklé pozemky p. č. 344/15 a p. č. 608/6), vše v k. ú. Březové 
Hory, panu ……………, bytem ……………, s tím, že žadatel uhradí polovinu nákladů na 
vypracování znaleckého posudku, která činí 1.000,00 Kč, a bezúplatného zřízení věcného 
břemene stezky přes celé části pozemku p. č. 344/1 o výměře 4 m

2
 a 23 m

2
 z celkové výměry  

37 m
2
 (dle GPL č. 1815-199/2015 se jedná o nově vzniklé pozemky p. č. 344/1 o výměře 4 m

2
  

a p. č. 344/14 o výměře 23 m
2
), vše v k. ú. Březové Hory, ve prospěch části pozemku p. č. 344/1 

o výměře 10 m
2
 z celkové výměry 37 m

2 
(dle GPL č. 1815-199/2015 se jedná o nově vzniklý 

pozemek p. č. 344/15) a pozemku p. č. st. 265/2, jehož součástí je budova č. p. 323 v Příbrami 
VI-Březové Hory, vše v k. ú. Březové Hory. 
 

                                                   hl. pro 16   proti 0 zdrž.0                                                                                                                                                                   
Návrh byl přijat. 
 
 
 
13) Žádost o prodej pozemků v k. ú.  Březové Hory – p. č. st. 422/1, p. č. st. 1989, p. č. 185/9  
a p. č. 651/5 

Usn. č. 595/2016/ZM 
ZM     I. s c h v a l u j e 

prodej pozemku p.č. st. 422/1 za cenu 615,00 Kč/m
2 

 a pozemku p.č. st. 1989 za cenu  
615,00 Kč/m

2
, oba v k.ú. Březové Hory, do vlastnictví společnosti NIKA, s.r.o., se sídlem 

Kladenská 384, Příbram VI – Březové Hory, IČ: 62954181, s povinností kupujícího uhradit 
náklady na vypracování znaleckého posudku ve výši 3.000,00 Kč. 

 
II. n e s c h v a l u j e  
prodej pozemku p.č. 651/5, k.ú. Březové Hory, do vlastnictví společnosti NIKA, s.r.o., se sídlem 
Kladenská 384, Příbram VI – Březové Hory, IČ: 62954181. 
 
III. s c h v a l u j e  
prodej části pozemku p.č. 185/9 o výměře cca  145 m

2
 z celkové výměry 255 m

2
, k.ú. Březové 

Hory, za cenu 615,00 Kč/m
2
, do vlastnictví společnosti NIKA, s.r.o., se sídlem Kladenská 384, 

Příbram VI – Březové Hory, IČ: 62954181. 
 
IV. s c h v a l u j e   
revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 454/2012/ZM ze dne 10.12.2012. 
 

                                                       hl. pro 16   proti 0 zdrž.0                                                
                                                                                                                              
Návrh byl přijat. 
 
 
 
14) Žádost o prodej pozemku p. č. 3621/14, k. ú. Příbram 

Usn. č. 596/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 

prodej pozemku p.č. 3621/14, o výměře 36 m
2
, k.ú. Příbram, panu ……………, bytem 

……………, za kupní cenu 800,00 Kč/m
2
.  

 
                                                         hl. pro 16   proti 0 zdrž.0                                                                                                                         

Návrh byl přijat. 
 
 
 
15) Žádost o prodej pozemku p. č. 3637/130 a částí pozemků p. č. 3637/129, p. č. 3637/139, p. č. 
3637/141, to vše v k. ú. Příbram 

Usn. č. 597/2016/ZM 



Město Příbram – ZM 14.11.2016 
 

7 

 

ZM     s c h v a l u j e  
prodej pozemku p.č. 3637/130, o výměře 421 m

2
, za cenu 290,00 Kč/m

2
, prodej části pozemku 

p.č. 3637/129 – ideální podíl 1/17 z celkové výměry 438 m
2
, za cenu 125,00 Kč/m

2
, části 

pozemku p.č. 3637/139 – ideální podíl 1/17 z celkové výměry 221 m
2
, za cenu 125,00 Kč/m

2
, 

části pozemku p.č. 3637/141 – ideální podíl 1/17 z celkové výměry 15 m
2
, za cenu 125,00 Kč/m

2
, 

to vše v k.ú. Příbram, do SJM ……………, oba bytem ……………, s povinností kupujících uhradit 
náklady na vypracování znaleckého posudku ve výši 1.800,00 Kč.                                         
 
      hl. pro 15   proti 0 zdrž.0 
                                                             nehlasoval 1   
                                                                                                                                                                            

Návrh byl přijat. 
 
 
 
 
16) Nabídka Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na koupi pozemku p. č. 621/12,  
k. ú.  Příbram  

Usn. č. 598/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

záměr odkoupení  nemovité věci - pozemku p.č. 621/12, o výměře 12 m
2
, ostatní plocha, jiná 

plocha, v k.ú. Příbram.         
                                                                  hl. pro 15   proti 0 zdrž.0 
                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                                                                                                                                               
Návrh byl přijat. 
 
 
 
 
17) Návrh na uzavření dodatku č. 6 nájemní smlouvy ze dne 27.03.1995 

Usn. č. 599/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 6  nájemní smlouvy uzavřené dne 27.03.1995 mezi městem Příbram jako 
nájemcem a pronajímatelem, jímž je DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových 
ložisek, se sídlem 28. října 184, 261 13 Příbram, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.03.1998, 
dodatku č. 2 ze dne 16.02.2010, dodatku č. 3 ze dne 16.04.2012, dodatku č. 4 ze dne 20.10.2015 
a dodatku č. 5 ze dne 22.06.2016, kdy předmětem dodatku č. 6 bude ve smyslu návrhu jeho 
textu, který je přílohou předloženého materiálu: 
 
1) změna předmětu smlouvy spočívající ve změnách výměr pozemků, a to pozemku p.č. 350/1,  

k.ú. Dubno, ze současné výměry 1566 m
2  

na výměru 3815 m
2 

 a pozemku p.č. 60/1, k.ú. 
Bytíz, ze stávající výměry 24457 m

2 
na výměru 28066 m

2
, 

 
2) rozšíření předmětu smlouvy o pozemek p.č. 93, o výměře 491 m

2
, k.ú. Bytíz, 

 
3) zakotvení smluvního ustanovení, že pronajímatel si vyhrazuje pro případ uzavření kupní 

smlouvy s nájemcem na základě předkupního práva, že kupující (nájemce), bude respektovat 
skutečnost, že na částech pozemků p.č. 350/1, k.ú. Dubno a p.č. 60/1, k.ú. Bytíz, o něž se na 
základě tohoto dodatku rozšiřuje předmět nájemní smlouvy, se nachází kamenivo odvalu, 
které nebude předmětem případného prodeje a zůstane ve vlastnictví prodávajícího 
(pronajímatele), přičemž kupující (nájemce) bude souhlasit s bezúplatným uložením 
kameniva na místě, kde se v době prodeje bude nacházet a umožní bezúplatně pronajímateli 
jeho případné odtěžení v době po uzavření kupní smlouvy, s přenesením tohoto závazku na 
případného dalšího vlastníka předmětných částí pozemků. 

  
 hl. pro 14   proti 0 zdrž.0 
                                                             nehlasovali 2 
                                                                                                                                                                                                                                                   

Návrh byl přijat. 
 



Město Příbram – ZM 14.11.2016 
 

8 

 

18) Žádost o prodej pozemku p. č. 4233/51 v k. ú. Příbram 

Usn. č. 600/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e   

1) revokaci usnesení zastupitelstva města č. 511/2016/ZM ze dne 27.06.2016, 
2) prodej pozemku p.č. 4233/51, o výměře 60 m

2
, k.ú. Příbram, za cenu 1.500,00 Kč/m

2
 s tím, 

že ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni 
uskutečnění platby, a to do vlastnictví společnosti Euro loma s.r.o., se sídlem  
Příbram VIII 140, 261 01 Příbram, IČO: 04938330. 
  

 hl. pro 16   proti 0 zdrž.0                                                                                                                                                                                                                                                  
Návrh byl přijat. 
 
 
 
19) Žádost o prodej části pozemku p. č. 95/33 o výměře cca 50 m

2
 z celkové výměry 1138 m

2
 

v katastrálním území Březové Hory 

Usn. č. 601/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

prodej části pozemku p. č. 95/33 o výměře cca 50 m
2
 z celkové výměry 1138 m

2
 v katastrálním 

území Březové Hory, za cenu 792 Kč/m
2
, do SJM ……………, bytem …………… s tím, že 

žadatelé uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.100,00 Kč.  
Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení zastupitelstva města 
žadatelům.                                                                   
 hl. pro 15   proti 0 zdrž.1                                                                                                                                                                                                   

Návrh byl přijat. 
 
 
 
20) Žádost o prodej části pozemku p. č. 626/1 o výměře 13 m

2
 z celkové výměry 939 m

2
 

v katastrálním území Březové Hory 

Usn. č. 602/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 

prodej části pozemku p. č. 626/1 o výměře 13 m
2
 (dle geometrického plánu č. 1844-92/2016 se 

jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 626/2) z celkové výměry 939 m
2
 v katastrálním území 

Březové Hory, za cenu 790,00 Kč/m
2
, společnosti Euro SITEX s.r.o., K Podlesí 630, 261 01 

Příbram VI, IČO 47544490 s tím, že společnost uhradí náklady spojené s vypracováním 
znaleckého posudku ve výši 2.100,00 Kč. 

 
                                                                  hl. pro 16   proti 0 zdrž.0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Návrh byl přijat. 
 
 
 
 
21) Sepsání souhlasného prohlášení – nabytí vlastnického práva vydržením k části pozemku  
p. č. 4661 v k. ú. Příbram 

Usn. č. 603/2016/ZM 
ZM     s c h v a l u j e   

sepsání souhlasného prohlášení o nabytí vlastnického práva vydržením ve prospěch města 
Příbram, a to části pozemku p. č. 4661 o výměře 34 m

2
 v katastrálním území Příbram (dle 

geometrického plánu č. 5048-66/2012, vyhotoveného GEODETICKÝM SDRUŽENÍM s.r.o., se 
jedná o díl „b“), s podmínkou, že předmětná část pozemku nebude zatížena žádným omezením 
vlastnického práva. 

                
                                                                  hl. pro 16   proti 0 zdrž.0                                                                                                                                                                                                                                                                  
Návrh byl přijat. 
 
 
 
 



Město Příbram – ZM 14.11.2016 
 

9 

 

22) Žádost o prodej budovy č. p. 186 v Příbrami I, Hálkova ul., stojící na pozemcích p. č. 655/1, 
655/2 a 655/3, včetně pozemků p. č. 655/1, p. č. 655/3 a spoluvlastnického podílu 1/3 na pozemku 
p. č. 655/2, vše v k. ú. Příbram  

Usn. nebylo přijato 
ZM      I. n e s c h v a l u j e 

prodej budovy č. p. 186 v Příbrami I, Hálkova ul., stojící na pozemcích p. č. 655/1, 655/2  
a 655/3, včetně pozemků p. č. 655/1, p. č. 655/3 a spoluvlastnického podílu 1/3 na pozemku p. 
č. 655/2, vše v  k. ú. Příbram, spolku Dum vivimus, vivamus, z. s., se sídlem Riegrova 56, 
Příbram I, 261 01 Příbram, IČO 01308858. 

 
II. s c h v a l u j e 
záměr prodeje budovy č. p. 186 v Příbrami I, Hálkova ul., stojící na pozemcích p. č. 655/1, 
655/2 a 655/3, včetně pozemků p. č. 655/1, p. č. 655/3 a spoluvlastnického podílu 1/3 na 
pozemku p. č. 655/2, vše v  k. ú. Příbram, formou tzv. „obálkové metody“ s uvedením minimální 
požadované celkové kupní ceny ve výši 685.100,00 Kč. 

 
                                                                  hl. pro 12   proti 0 zdrž.4                                                                                                                                                                                                                                                                 
Návrh nebyl přijat. 
 
 
 
 
23) Různé 

 
 
 
 
 
24) Diskuse, interpelace, závěr   

 
 
 
Zápis ověřili 
 
Mgr. Jarmila Potůčková 
Roman Mráz 
 
Ing. Jindřich Vařeka,  
starosta 

 
 

 
Zapsala: Ivana Makošová 
Dne: 22.11.2016 
 
Ověřeno: 28.11.2016 
Vyvěšeno: 28.11.2016 
 
 
 
 

 
 
 


